дослідження проводяться за ініціативою Виконавця.

2.13. Виконавець зобов'язується під час надання послуг застосовувати заходи із 
захисту довкілля, передбачені законодавством України.

3. ЦІНА ДО ГО ВОРУ
3.1. Загальна вартість цього Договору становить: 1554600,00 гри. (Однн мільйон 

п’ятсот п’ятдесят чотири тисячі шістсот гривень, 00 коп.) без ПДВ.
3.2. Фінансування цього Договору здійснюється:
3.2.1. за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти (1-4 класів та учнів 
5-11 класів), у розмірі 1088220,00 грн ( Один мільйон вісімдесят вісім тисяч двісті 
двадцять гривень 00 копійок), 70% - КПКВК 0111702 та 466380,00 грн (Чотириста 
шістдесят шість тисяч триста вісімдесят гривень 00 коп.), 30% - КПКВКМБ 0111021 за 
рахунок співфінансування з бюджету територіальної громади;

3.2.2. Загальна вартість цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою 
Сторін у разі зменшення обсягів закупівлі послуг залежно від реального фінансування